OBUrATENb
JKONOrMYECKWA cTaHOapT
Mapka

Mopens

Makc. NnonHas MOLWHOCTL

Makc. noneaHan MOWHOCTE

MakcumMmaneHBIK KPYTALLIMA
MOMEHT

Paboywin obeem
Konw4ecTeo UMNWHOPOR

Cuctema nogadw Bo3ayxa

TPAHCMWUCCHA
Tvn TPAHCMHCCHK

MopoTpauctopMarop

MakcKumaneHan CHOpPOCTR
OEMKEHWRA, BNEpem
MakcHmansHas CHOPOCTE
NBUAEHWA, Ha3an

Konw4yecTeo nepenady nepeaHend
xoaa

Konw4ecTeo nepenasd aaaHero
Xona

MOCTBI

Tun nepegHero audgebepeHuyMana

Tun 3agHero avddepeHuMana
Kavanwe ook

PYNEBOE YNPABNEHWE
Kondmrypauws pynesoro
YyNpaBneHus

DNaenedve pasrpysky pyneson
CHMCTEMBI

TOPMO3A

Tun pabodero TopMoaa
MNpueon pabovero TopMo3a

Tun CTOAHOYHOMD TDFI'MGEE.
MNprBon CTOAHOMHOMD TOPMO3a

TMOPABNWYECKAA CUCTEMA

Twn MagHorn Hatoca
Haenexve pasrpy3kM KOHTYpa

pabouvero obopynoBaHuA
Bpema nogwema cTpensl

Bpema BeIrpy3ku

Bpema ONYCEaHWMA B NNaBakwem
pexnme

MWHUMANEHOS BPEaMA NONHOM
LMKNa

Tier 2 / Stage

Cummins

QsSM11

261 kBt (350 n. ¢.) npw 1 BOO ob/muH
248 wBr (332 n. c.) npu 1 800 obMuk

1776 H-m npu 1 400 ob/vuH

10.8 n
6

C typbokomnpeccopom
| I'IFFDMEM}I'T-EI-'-IHI:.IM OX¥NaauTenem
BO3AYX0-BO3QYLIHOM THNA

MNpoMeXyTOYMHLIA BN,
NepexknioNeHne Nog Harpyskon

OagHocTyneH4aTsIii,
TpEXanemMeHTHEIA
38.2 kmiv

26.5 kMY
4

3

OuchdhepeHuran ¢ ruapaBnuYeckon
BNoOKMpOBKORA
CTaHnapTHLIA

+13°

LUapHWpHOE COMNEHEHWME

20.7 MMNa

AWCKOBLIE TOPMO3a MOKDOTD THNA
MppaBnuYecKrid

Py4HOR, C 3NEKTPOHHBIM
YIpaBNaHUaEM
[MapasnU4ecKuid

MNopwHesoh
26 MMa

60c
16¢C
3.4 c

M

HALEXHAA OOCTYINHAA CNEUTEXHWNKA

KabuHa ¢ cepTHhHUMDOBaHHDRA
JALWMTHOA KoHCTRYELWeR (ROPSIFOPS).
DBaop va 309 rpagycos,

Oauwrarens CUMMIMS ¢ atnuyso8
TOMNMHEHOA IKOHROMHYHOETE CHeOM
BCEX HDGHSECIHHTEHEﬁ CHMNOBBLY YCTEHOED

1°b

NKB GROLP

'}"mB&Du.IEHCTEDBEHHaﬂ
rMOpABNMHECKAR CHOTEME
Kawasaki (AnoHWR)

TpaHChCoHA W MoCTe ZF
(TepsEHWRA)

XAPAKTEPUCTUKM CTPENKI NOTPY3YMKA co cTanaapTHEIM koBWwom 5.4 m®

OnNpoKMOLIBAKILWLEAR HAMPY3Ka — NpAMas

(ISO 14397-1:2007) 2362w

OnpoxkmasiBaowan Harpyaka npy NonHomM

nosoporte (ISO 14397-1:2007) L

Younue oTpeIBa KOBLUA 245 kH

A MakcumanesHan BeICOTa WapHWPHOMS nansya 4 572 M

B MakcumansHaa BeICOTA BRIFPY3IKHY 3 330 mm

C Paccronadve BeIFPY3KK Ha8 MaKCUMAaNEHOMA 1 479 m
BLICOTE

D MakcumaneHan myGuHa KonaHwa 142 pam

S, 3anpokMaLiBaHKe KOBLLA Ha YPOBHE 38MMNK 45¢

5. 3anpoKuablBaHWEe KOBLUE NPpK NEpPeMeLLLEHIN 49°

S, 3anpokWibiBaHWe KOBLLIA HA MAKCHMMansHOH

BeICOTE

S, MaxcumansHeIR yron BeIrpyaku
Ha MaKCMMAanNLHOW BLICOTE

XAPAKTEPHUCTHKM KOBLLIA
CTaHaapTHEIA KOBLL

PA3SMEPGI

E [opoxHeiA npoceaT

G KonecHan baza

H BhicoTa Ao BepxXHeld TouKW KabuHb
J Koner

K WuWpuHa no WwWyHam

L OnuHa ¢ onylleHHLIM KOBLUIOM

M Yron noBOpOTa, B KaXOYH CTOPOHY
P 3agHwid yron ceeca

R, Paguyc noBopoTa no BHeWHeA KpOMKe KoBLua
R, Pagwnyc noeopoTa No BHELWHeH CTOpOHe

LHHBI

LWHWHBI
Tunopaamep WWH

AKCNNYATALUMOHHAA MACCA
JkcnnyarauuoHHan Macca

3ANPABO4YHLIE EMKOCTH
TonnueHsiR Bak

MoTopHoe macno

CucTema oxnaxgeHMs

Bax Ans ruapasnuYeckol KMOKOCTH
TpaHvcMuccua W rmgpoTpadcdopmartop
MocThl, Ka¥absIK

+7 (727) 220 84 00

62°

45"

4.5-9.0 m*

476 mm
3 700 mm
3 TE5 mm
2 420 mm
3 170 mm
9 352 mm
38"

25"

7 T25 Mm

T 011 mama

29.5-25

30 800 kr

485 n
33n
41n
402 n
50 n
65 n

nkb_group www.nkb.kz



